РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» октября 2013 г.                                 №89 /1                                 х. Малая Каменка
О внесении изменений в постановление Администрации Малокаменского сельского поселения от 08.10.2010г. №33 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Малокаменского сельского поселения на 2011 – 2014 годы»
В соответствии с постановлением Администрации Малокаменского сельского поселения от 17 апреля 2012  №33 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ», в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в приложение к постановлению Администрации Малокаменского сельского поселения от 08.10.2010г. №33 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство территории Малокаменского сельского поселения на 2011 – 2014 годы»:

1.1.  приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства Рядинского А.А..

Глава Малокаменского
сельского поселения
                                     Е.В. Манзарь
«Объемы финансирования Программы представлены в таблице N 2.

Таблица N 2

ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ

	N
п/п
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Объем финансирования
по годам (тыс. рублей)

	2011
	2012
	2013
	2014

	1.
	Ремонт, содержание и благоустройство объектов внешнего благоустройства поселения, приобретение передвижной дизельной электростанции за счет Резервного фонда Ростовской области
	241,4
	195,3
	10,0
	404,0

	В том числе:

	1.1
	местный бюджет
	241,4
	195,3
	10,0
	61,8

        Заведующий сектором экономики и финансов  _____________ А.А. Седусова